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در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان؛

طرح جامع پدافند غیرعامل آذربایجان شرقی رونمایی شد

طرح مطالعاتی جامع پدافند غیرعامل استان آذربایجان شرقی در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان با حضور مسئولان

عضو این شورا رونمایی شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی در این جلسه با تأکید بر جدیت دستگاه های اجرایی در اجرای مولفه های پدافند غیرعامل، گفت: هماهنگی دستگاه

ها در این زمینه نیازمند یک طرح جامع بود که خوشبختانه این امر محقق شد و امروز شاهد رونمایی از این طرح در استان هستیم.

علیار راستگو افزود: این طرح، نقشه راه استان در حوزه پدافند غیرعامل است و با توجه به روند رو به رشد تحولات جهانی، به روزرسانی این سند جامع در سال های آینده ضروری

است.

وی افزود: خوشبختانه اقدامات خوبی در حوزه پدافند غیرعامل استان انجام شده و در بحث تهدیدهای اصلی، سه قرارگاه زیستی، سایبری و شیمیایی در استان راه اندازی شده

است.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی هم در این جلسه گفت: قرارداد مطالعات طرح جامع پدافند غیرعامل استان در سال 92 منعقد شد و پس از چند مرحله اصلاح

و بازنگری، امروز رونمایی می شود.

محمدباقر آقایی افزود: کلیات این طرح در اواخر سال 98 به تائید اداره کل پدافند غیرعامل استانداری رسید و به عنوان دومین طرح جامع پدافند غیرعامل در کشور به تصویب

رسید.

در این جلسه طرح جامع پدافند غیرعامل استان آذربایجان شرقی رونمایی شد.

همچنین آخرین وضعیت احداث بیمارستان هزار تخت خوابی تبریز توسط رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تشریح شد.

محمدحسین صومی با اشاره به مشخصات این طرح، گفت: این بیمارستان، اولین بیمارستان هزار تخت خوابی کشور است که با استانداردهای جهانی ساخته می شود.

وی، پیشرفت فیزیکی این پروژه را 24 درصد اعلام کرد و گفت: تلاش می کنیم ساختمان اورژانس و فاز اول بیمارستان تا سال آینده و کل پروژه تا سال 1402 آماده بهره برداری

شود.

صومی، ساخت این بیمارستان را از نظر پدافند غیرعامل بسیار مهم و ضروری توصیف کرد و گفت: این پروژه به همراه پروژه های در دست اجرای بخش بهداشت و درمان، نیاز

استان به تخت های بیمارستانی را تا 20 سال آینده تأمین می کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به برخی از مشکلات و موانع پیش روی این پروژه از جمله وجود معارض در زمین های بیمارستان، جاده های دسترسی و زیرساخت های

ضروری، خواستار همکاری دستگاه های اجرایی برای حل این مشکلات شد.
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